
Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile,
Estepona

1 200 000 €

Reference: R3967933  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 525m  Build Size: 528m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Velmi pěkná a prostorná tradiční vila se nachází v blízkos6 ALDI a Burguer King a pláže na Nové zlaté míli. Pouze 5 km
od centra Estepony a méně než jeden kilometr na pláž. Velký pozemek lze rozdělit, v současné době se část využívá k
pěstování ovoce a zeleniny. K domu patří garáž pro jedno velké auto je schopen zaparkovat více vozidel uvnitř
pozemku. Dostatek obytných místnosB, celkem pět ložnic a 4 koupelny. Hlavní ložnice s vlastní koupelnou. Velká krytá
terasa s výhledem na velký bazén. Samostatný apartmán pro hosty/personál. Dobře udržovaný.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile, Estepona
	1 200 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


